EXTRACTUM GLYCYRHIZÆ CRUDUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

LIQUIRITIAE SUCCUS ED. VI.

Lakrits.

E Radice Glycyrrhizæ recente coquendo cum aqua et evaporando paratum, nigrum, compactum, durum, in baculos subeylindratos redactum.

Cave ne farinâ, dextrino aut aliis heterogeneis sit adulteratum.

♀ EXTRACTUM HYOSCYAMI.

(Cfr Ph. Norv. & Ph. Dan.)

EXTRACTUM HYOSCYAMI SPIRITUOSUM ED. VI.

Bolmörtextrakt.

E Foliis Hyoscyami eodem modo paratur, quo Extractum Belladonnæ.

* EXTRACTUM MENYANTHIS.

(Ph. Dan.)

EXTRACTUM TRIFOLII AQUATICI ED. VI.

Vattenklöfverextrakt.

E Foliis Menyanthis paratur eundem in modum, quo Extractum Absinthii.

EXTRACTUM MILLEFOLII.

Rölleka-extrakt.

Paratur e Floribus Millefolii, ut Extractum Absinthii.

ꝝꝝ EXTRACTUM NUCIS VOMICÆ.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

Räfkake-extrakt.

E Seminibus Nucis vomicæ, ut Extractum Aconiti Tuberum, paratur extractum spissum, quod denique eodem modo, quo Extractum Aloës, exsiccatur.

In vitro, subere optime clauso, caute servetur.

EXTRACTUM POMORUM FERRATUM.

(*Ph. Norv. — Ph. Dan.: Extractum Pomi ferratum.*)

Rec. Ferri in filis minutis partem unam, 1.

Pomorum acidulorum, decorticatorum et in pultem mollem contusorum, partes decem. 10.

Inter sc mixta saepius agitanda seponuntur loco tepido per dies octo vel decem, aut donec ferrum jam non solvi videatur, aquam evaporatione dissipatam restituendo; tum per horas quinque vel sex calori graduum 70—80 exponuntur.

Massæ tali modo obtentæ tantum Aquæ destillatae bene admiscetur, ut habcas pultem tenuiorcm, post aliquot horas exprimendam. Residuo adjectâ aquâ denuo expresso, liquorcs juncti, quum et seponendo in loco frigido et colando depurati sunt, ad justam extracti spisitudinem evaporando rediguntur.

EXTRACTUM RATANHIÆ.

(*Ph. Dan.*)

loco EXTRACTI RATANHIÆ ED. VI.

Paratur c Radice Ratanhiæ, minutissime concisa, eodem modo, quo Extractum Gentianæ, sed maceratione per temporis spatium altero tanto majus continuatâ; præterea, ut ad Extractum Aloës dicitur, exsiccandum est.

EXTRACTUM RHEI.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Rabarberextrakt.

Rec. **Radicis Rhei**, in talos minutos disseetæ et a pulvere suo liberatæ, . . . partem unam, . . . 1.
Aquaæ destillatæ partes quinque. . . 5.

Maceratione per horas viginti quatuor factâ, liquor, expressione omissâ, defunditur et colatus ad syrapi spissitudinem statim evaporat. Quod dum fit, radix jam extracta cum

Aquaæ destillatæ partibus tribus . . 3. per horas duodecim denuo maceratur, quo facto liquor prelo expressus, postquam subsederunt partes insolubiles, colatur et ad consistentiam syrapi, similiter ut supra dictum est, redigitur. E liquoribus spissatis commixtis paratur extractum siccum, ut ad Extractum Aloës dictum est.